
             
 

UCHWAŁA NR VI/101/20 
                           ZARZĄDU  POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
    z dnia 29 maja 2020 r. 
 

zmieniająca UCHWAŁĘ NR XV/94/19 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego 

 
Na podstawie art. 226, art. 229, art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) oraz art. 32 ust.       
1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r.  
poz. 920) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.1. W UCHWALE NR XV/94/19 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  
z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego treść Załącznika Nr 1 określającego 
Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu Zduńskowolskiego wraz z prognozą 
kwoty długu i spłat zobowiązań zastępuje się treścią Załącznika do niniejszej 
uchwały wraz  
z objaśnieniami.  

2. Objaśnienia, o których mowa w ust. 1 załącza się do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli,  
a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

         Tomasz Ziółkowski 

 

 

 

 

 



OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W ZAŁĄCZNIKU NR 1 DO UCHWAŁY  

NR XV/94/19 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  

ZDNIA 20 GRUDNIA 2019 ROKU W SPRAWIE UCHWALENIA WIELOLETNIEJ 

PROGNOZY FINANSOWEJ POWIATU  ZDUŃSKOWOLSKIEGO  

  

Zgodnie z zapisami art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) zmian w wieloletniej prognozie 

finansowej    z wyłączeniem zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na 

przedsięwzięcia, dokonuje zarząd jednostki samorządu terytorialnego.  

Niniejsza uchwała zmienia Załącznik Nr 1 do UCHWAŁY XV/94/19 RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego - określający 

Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu Zduńskowolskiego wraz z prognozą kwoty 

długu i spłat zobowiązań. 

Zmiany związane są ze zmianami poczynionymi na posiedzeniu Rady Powiatu  

w dniu 29.05.2020 r. w zakresie: 

1) Zmiany montażu n/w przedsięwzięć bieżących i majątkowych, realizowanych 

przy współudziale środków UE, w związku z włączeniem środków 

niewykorzystanych w ramach ich realizacji w roku 2019 do budżetu roku 2020: 

- „Rodzinka jest dobra na wszystko”- 575 502 (środki UE), 

- „e- Powiat Zduńskowolski”- 10 505 zł ( z tego: środki UE- 7 259 zł, wkład 

własny- 3 246 zł), 

- „Przedsiębiorczy Powiat Zduńskowolski”- 256 594 zł, ( z tego: środki UE- 

152 096 zł, wkład własny- 104 498 zł), 

2) Zmiany montażu finansowego przedsięwzięcia bieżącego pn.: „Wykonanie             

i dostawa tablic rejestracyjnych dla potrzeb Powiatu Zduńskowolskiego” poprzez 

zwiększenie jego wartości o kwotę ogółem 150 000 zł ( z tego: 2020 r.- 40 000 zł, 

2021 r.- 110 000 zł) w ślad za planowanym podpisaniem umowy w 

przedmiotowym zakresie. 

Ponadto Wieloletnia Prognoza Finansowa obejmuje zmiany w zakresie wielkości 

budżetowych w 2020 roku, które są głównie konsekwencją zmian poczynionych na 

posiedzeniu Rady Powiatu w dniu 29.05.2020 r. związanych między innymi z: 

1) Włączeniem do budżetu powiatu środków w kwocie 12 907 zł przyznanych  na 

obsługę, promocję i ewaluację Modułu I  i II programu pn.: „Aktywny 



samorząd”, realizowanego w 2019 roku ze środków PFRON, 

2) Ustaleniem w budżecie powiatu limitu wydatków w kwocie 20 000 zł na 

realizację zadania „Przebudowa chodnika na ul. Piwnej na odcinku od ul. 

Dolnej do  

ul. Złotnickiego wraz z utwardzeniem placu na działce nr 210”, który dotyczy  

kosztu opracowania dokumentacji projektowo- kosztorysowej,  

3) Zwiększeniem o kwotę 842 436 zł części oświatowej subwencji ogólnej,  

co wynika z informacji  Ministerstwa Finansów Nr ST8.4750.2.2020  

z dnia 9 kwietnia br. o ostatecznych kwotach subwencji dla powiatu 

zduńskowolskiego na rok 2020, 

4)   Zwiększeniem  o kwotę 76 000 zł planu dotacji dla Niepublicznej Specjalnej 

Szkoły Podstawowej AMI,  udzielanej zgodnie z zapisami art. 26 ust.  1 i 2 

ustawy z dnia 27 października 2017 . o finansowaniu zadań  oświatowych  

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 17), w ślad za ustaleniem faktycznych potrzeb  

w ww. zakresie w oparciu o aktualną liczbę uczniów, 

5) Włączeniem do budżetu powiatu projektu pn.: „Komputery dla szkół”, 

finansowanego w całości ze środków UE w ramach Programu Operacyjnego 

Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, w związku z otrzymaniem dofinansowania 

w kwocie 99 975 zł z Centrum Projektów Polska Cyfrowa na zakup sprzętu 

komputerowego do nauki zdalnej w ramach konkursu grantowego „Zdalna 

szkoła- wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia 

zdalnego”. 

 Środki stanowią refundację wydatków poniesionych na zakup 40 laptopów dla 

36 uczniów i 4 nauczycieli szkół z terenu powiatu zduńskowolskiego, 

6) Włączeniem do budżetu powiatu środków Funduszu Pracy w kwocie ogółem  

150 000 zł, przyznanych zgodnie z decyzją Ministra Pracy i Polityki Społecznej  

nr DF.I.4020.5.3.2020.JC z dnia 27 kwietnia 2020r. oraz decyzją  

nr DF.I.4020.5.4.2020.JC z dnia 30 kwietnia 2020r., z przeznaczeniem                

na sfinansowanie kosztów obsługi zadań określonych w art. 15zzb-15zze 

ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych                               

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. poz. 374                  

z późn.zm.). 

Powyższe dotyczy w szczególności obsługi zadań w ramach tarczy 



antykryzysowej  dla przedsiębiorców tj.:  przyznawania niskoprocenowych 

pożyczek z Funduszu Pracy dla mikroprzedsiębiorców, dofinansowania części 

kosztów prowadzenia działalności gospodarczej dla przedsiębiorców 

samozatrudnionych, dofinansowania części kosztów wynagrodzeń 

pracowników dla mikroprzedsiębiorców, małych i średnich przedsiębiorców 

oraz  dofinansowania części kosztów wynagrodzeń pracowników dla 

organizacji pozarządowych, na sfinansowanie których, zgodnie z art. 31q  

ust. 1-1b specustawy, przyznane zostały środki w wysokości 0,5% kwoty 

przyznanej na realizację przedmiotowych zadań, 

    7) Zwiększeniem o kwotę 1 747 zł planu finansowego Środowiskowego  

Domu Samopomocy w Zduńskiej Woli przy ul. Dąbrowskiego 15 z tytułu 

odszkodowania otrzymanego z firmy ubezpieczeniowej za powstałą szkodę  

w związku z rozbiciem szyby w samochodzie służbowym jednostki, 

   8)    Zwiększeniem o kwotę 34 200 zł tj. do kwoty 234 200 zł limitu zadania 

inwestycyjnego pn.: „Modernizacja chodników i zieleńców (ul. Sieradzka, pl. 

Wolności, ul. Łaska)”w ślad za rozstrzygnięciami przetargowymi w zakresie 

realizacji robót brukarskich, rewitalizacji zieleńców i montażu elementów małej 

architektury generującymi wyższe potrzeby w ww. zakresie w stosunku do 

pierwotnych założeń. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


